8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770764220 ot 10.02.2026

Mnep Longview, TeMHO-cuHui (candup)

LeHa: 3281 p.

O6bEeMHBIN aKpUIOBBIA Nies OKyTaeT CBOMM TeNJIoM, a 61arofaps HacbILEeHHbIM LIBETaM U MesIKOW axypHOW BA3Ke A00aBUT N3bICKAHHOMO LNKa B COBPEMEHHbIN

NHTepbep CcnasbHW Unn rOCTUHOWA.

CocTaB nnepa no3sonseT COXPaHUTb NPUATHbIE TaKTUJIbHbIE OLWYLLEHNA N 3HA4YNTEJIbHO obneryaet yxoA4 3a uspgennem.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso WTYK B yNakoBke

akpun 100%, nnoTHOCTb 425 r/m?

CUHUIA
120x180 c™; B cnoxxeHun: 30x30x7 cm

32

62

38
9000
75392
10

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pled-longview-temno-siniy-sapfir

