

Коммерческое предложение

№ 1770764220 от 10.02.2026

Плед Longview, темно-синий (сапфир)



Цена: 3281 р.

Объемный акриловый плед окутает своим теплом, а благодаря насыщенным цветам и мелкой ажурной вязке добавит изысканного шика в современный интерьер спальни или гостиной.

Состав пледа позволяет сохранить приятные тактильные ощущения и значительно облегчает уход за изделием.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%, плотность 425 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	120x180 см; в сложении: 30x30x7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	10